АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2023 г.                                          №  12
ст-ца  Удобная

Об утверждении схемы газоснабжения п. Пенькозавод

Отрадненского района, Краснодарского края.

 В целях дальнейшей газификации Удобненского сельского поселения,

руководствуясь Уставом Удобненского сельского поселения Отрадненского

района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему газоснабжения п. Пенькозавод Удобненского

сельского поселения Отрадненского района ГЭП-ГС/118-2022 разработанную

ООО «ГАЗЭКСПЕРТ ПЛЮС».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского

сельского поселения            В.Ф. Сеньков